
Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení
informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických
elektráren o výkonu 5 mw a vyšším.

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 1. srpna 2023 do data podání této žádosti o
informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolenI nebo společné povolení
nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazujÍcÍ) pro výše uvedenou stavbu?

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž
území byla stavba povolena/urMstěna, a povolený výkon fve.

b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební
úřad disponuje), příp. byla již zko|audovaná?

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízeni, stavební
řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolenI nahrazující) pro
uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 1. 8. 2023.

a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž
území je stavba navržena, a navrhovaný výkon fve.

Děkuji za vyřízení



Čáslav MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemníka

Žadatel: Číslo jednací: MěÚ/1582/2023/SEK
Spis. značka: 471/2023

Vyřizuje: JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 10.01.2024

POSKYTNUTÍ INFORMACE
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 08.01.2023
prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen,, InfZ") tohoto znění:

žádám o sděleni informací které se týka//pouze samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických elektráren o výkonu 5 mw a vyšším.
1. Vydal Váš stavební úřad v terminu od 1. srpna 2023 do data podání této žádosti o informaci povo/en/ (územní rozhodnut/: stavebn/povo/en/

nebo společné povo/en/ nebo veřejnoprávn/sm/ouvu toto povo/enl nahrazuj/c/) pro výše uvedenou stavbu?
a. Pokud ano, žádám o sděleni jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povo/ena/um/stěna, a povolený

výkon fve.
b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informac/stavebn/ úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?

2. vede v současné době Váš stavební úřad ř/zen/ o povo/enl (územní řlzenl, stavební ř/zen/ nebo společné řlzenl nebo veřejnoprávnl smlouva
toto povo/en/ nahrazuj/c/) pro uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze ř/zen/zahájených po 1. 8. 2023.

a. Pokud ano, žádám o sdělenljména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž územíje stavba navržena, a navrhovaný výkon fve.

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 lnfZ Vám sděluje, k požadavku
fotovoltaických elektráren, že stavební úřad neeviduje žádost, jejíž předmětem by bylo povolené systému
ovýkonu 5 mw a výše.

S pozdravem

jUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka

Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav l Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01Čáslav

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e


